נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אביב דמרי המשיבה:

החלטה

1. בפניי בקשה לעיון חוזר במסגרתה עותר המבקש להורות על שחרורו לחלופת מעצר, על רקע כתב
חדש) (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת בניגוד עבירות ביצוע לכאורה לו המייחס האישום
לצריכה מסוכנים שלא סמים החזקת של עבירה וכן והפקה הכנה ייצור, של עבירות התשל"ג-1973,

עצמית.

ולאחר וכן קיומה של עילת מעצר ביום 9.5.17, בהעדר מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה .2
בפיקוחם של בכפר סבא בביתו של המבקש בית מלא (בדמות מעצר שבחנתי את החלופה שהוצעה
ובהינתן לחלופה, לשחררו בהמלצה בא לא אשר המבחן שירות תסקיר באמצעות גם ובנו), אשתו
וחריגות, מיוחדות נסיבות ובהעדר האישום, בכתב למבקש המיוחסות בעבירות השיפוטית המדיניות

שכן, לגישתו, חשיפת על חשיפת
בהגנתו, ואף תתמוך בנימוקי הבקשה לעיון חוזר (הדיון בעתירה התקיים במועד הדיון בבקשה לעיון חוזר

- דיון מיום 10.08.2017).

הזמן וחלוף המשיבה ידי על האישום כתב תיקון מרשו, של זו גרסתו בהינתן המבקש, ב"כ לשיטת - לסיכום
(סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52 סעיף עפ"י כנדרש מחדש, עיון מצדיקים המעצר, החלטת מתן ממועד

אכיפה- מעצרים), התשנ"ו- 1996.

5. ב"כ המשיבה מנגד עתר לדחות את הבקשה לעיון חוזר. נטען, כי המבקש לא הצביע על כל נסיבה או
עובדה חדשה המצדיקה עיון מחדש על פי סעיף 52 לחסד"פ. נטען, כי גרסתו הכבושה של המבקש,
ראיות של לקיומן הסכים סנגורו כאשר שאת, וביתר - ההליכים תום עד מעצרו לאחר נמסרה אשר
במסגרת להתברר מקומה במשטרה, הודאותיו את סותרת למעשה ושהינה מרשו, לחובת לכאורה